Registre-se e Publique-se

Em 22/09/2021

Comissão Organizadora do PSS nº 002/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL 07

PUBLICAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR DO PSS Nº 002/2021

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, designada pela

Portaria nº 4.378/21, pelo presente divulga o Resultado Preliminar do PSS Nº 002/2021, obtida pelas

candidatas ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021:

MICROÁREA 07

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

PROVA

ESCRITA

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

02 KARLA

ANTONIAZZI

FOCHI

0,05 4,5

3,0

7,55

03 MARILICE

ORTOLAN

SOFFIATTI

0,35 3,5

*não

compareceu
3,85

São Domingos do Sul/RS, 22 de setembro de 2021.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021